
    
 

 
 

      

Znak sprawy: OK-III.272.1.24.2019                              Kielce, dn. 15 maja 2019 r.

    

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO, do których zastosowanie mają przepisy 

art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z poźn. zm.) 

Przedmiot zamówienia: 

Usługa organizacji i przeprowadzenia spotkania integracyjnego 

Ekonomia społeczna bez barier pn. „Wiek nie jest barierą” 

 

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

1. Nazwa zamawiającego: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach,  

2. Adres zamawiającego:   al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce  

3. Godziny urzędowania zamawiającego:  od poniedziałku do piątku, w godzinach od 730 do 1530 

4. Numer telefonu i faksu zamawiającego: tel.  (41) 342-15-49, faks  (41) 344-52-65 

5. Adres strony internetowej: www.sejmik.kielce.pl  

 

II. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT  

1. Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego:  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3  

    25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 13 (Kancelaria Urzędu, parter). 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 23.05.2019 roku, o godz. 1100. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2019 roku o godz. 1200 w siedzibie zamawiającego:  

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3,  

25-516 Kielce, Budynek C-2, pokój 217 (II piętro).  

4. Zamówienie finansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, 

Działanie 9.3 Wspieranie ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej w celu 

ułatwienia dostępu do zatrudnienia, Poddziałanie 9.3.2 Koordynacja działań na rzecz 

ekonomii społecznej. 

 

 

http://www.sejmik.kielce.pl/


 

 

III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1. Zamówienie obejmuje kompleksową organizację oraz przeprowadzenie spotkania 

integracyjnego Ekonomia społeczna bez barier pn. „Wiek nie jest barierą”. Usługa obejmuje 

co najmniej: 

a) zapewnienie odpowiedniego miejsca o charakterze turystyczno-edukacyjnym na terenie 

województwa świętokrzyskiego, do 40 km od Kielc, 

b) zapewnienie sceny na zewnątrz wraz z nagłośnieniem i miejscami siedzącymi, 

c) organizacja debaty/prelekcji, 

d) organizacja 2 warsztatów/lekcji edukacyjnych z trenerami/ekspertami, 

e) organizacja questu/gry terenowej dla uczestników (3 grupy po max. 30 osób), 

f) organizacja występów artystycznych, 

g) zapewnienie poczęstunku, 

h) przygotowanie mapy obiektu dla uczestników w wersji elektronicznej lub papierowej. 

2. Czas trwania: 8 godzin dydaktycznych w przedziale czasowym: 9:30 - 19:30 

3. Termin realizacji warsztatów: do 30.06.2019 r. - wybrany dzień czerwca (ustalony z 

Zamawiającym), od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni świątecznych. 

4. Miejsce warsztatów: województwo świętokrzyskie, placówka o charakterze turystyczno-

edukacyjnym, położona nie dalej niż 40 km od Kielc. 

5. Liczba uczestników: 220 osób. 

6. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (nazwa i kod CPV):  

80000000-4 – Usługi edukacyjne i szkoleniowe. 

7. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) zawarty został w Załączniku nr 1 do 

Instrukcji dla Wykonawców. 

8. Szczegółowe zasady określające sposób realizacji zamówienia, rozliczeń, oraz wysokość kar 

umownych zawarte zostały w Dodatku nr 3 do Instrukcji dla Wykonawców – Wzór umowy. 

9. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich. 

 

IV. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, 

WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT 

Kryteriami, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty są: 

1) Cena oferty – 70% 

http://www.cpv.com.pl/kod,70220000-9.html


 

 

 

2) Aspekt społeczny – 10%  

3) Dodatkowe zajęcia – 20% 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Maryla Rzeczycka 

Z-ca Dyrektora  

Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

 


